
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usple@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)              Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota ministeriale AOODGPER/55934 del 19.04.2024 concernente l’indizione dei concorsi 

in argomento per l’a.s. 2023/24 – Graduatorie a.s. 2024/25 che raccomanda di procedere alla 

nomina di un’unica commissione per provincia per la valutazione delle domande; 

VISTO la disposizione dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU/7412 del 10.05.2024 con la quale, in 

attuazione della predetta nota ministeriale, sono delegati agli Uffici territoriali tutti gli 

adempimenti della procedura concorsuale come esplicitamente previsti nella medesima 

disposizione;  

VISTO l’avviso di manifestazione di disponibilità a far parte della commissione in argomento, 

pubblicato da questo Ufficio con prot. n. AOOUSPLE/7599 del 14.05.2024;  

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPLE/8736 del 04.06.2024 che si richiama integralmente;  

VISTA la rinuncia pervenuta a questo Ufficio in data 07.06.2024 da parte dell’assistente 

amministrativo Liaci Lorenzo; 

CONSIDERATO di dover procedere alla sostituzione dello stesso 

 

DECRETA 

 

a parziale rettifica di quanto disposto con decreto prot AOOUSPLE/8736 del 04.06.2024, la 

commissione giudicatrice del concorso per soli titoli, per l’inclusione e l’aggiornamento del 

punteggio della graduatoria provinciale permanente per i profili di assistente amministrativo, 

assistente tecnico, operatore dei servizi agrari, collaboratore scolastico, è costituita dai seguenti 

componenti: 

 

Presidente:  Andrea Valerini   Dirigente Scolastico IISS “Laporta Falcone”  

                                                                       Galatina 

Componente: Lazzarina Pareo  Assistente amministrativo c/o I.C. “A. Diaz” Lecce                 

Componente: Andrea Ricciardi  Funzionario amm.vo Area III in servizio presso  

                                                                       l’U.S.R per la Puglia, Ambito territoriale di Lecce 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da Silvia Castrignanò, personale in servizio presso l’USR per 

la Puglia, Ambito territoriale di Lecce. 

La partecipazione ai lavori della commissione non prevede esonero dal servizio. Il calendario dei 

lavori della Commissione è definito con atto del Presidente. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.ustlecce.it), con valore ad 

ogni effetto di legge. 

 

Il Dirigente  

Mario Trifiletti 

 

http://www.ustlecce.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usple@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

 

 

Destinatari: 

Ai Componenti della Commissione 

(indirizzi personali) 

 

p.c. 

All’USR Puglia – DG di Bari 

(drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 

(loro indirizzi peo istituzionali) 

 

Ai candidati alla procedura ATA24mesi 2024 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Alle Segreterie provinciali delle OOSS 

Comparto istruzione 

(tramite pubblicazione sul sito web) 


		2024-06-07T09:10:25+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-06-07T11:44:45+0200
	protocollo




